
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na rok 2025 o kwotę 293 705,00 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 223 479,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 118 257,00 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 105 222,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na rok 2025 o kwotę 293 705,00 zł, jak w załączniku nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 152 437,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 557,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 151 880,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 13 268 702,78 zł 

 który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 7 614 753,83 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 653 948,95 zł. 

2. Ustala się w roku 2025 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 6 803 948,95 zł z przeznaczeniem na:  

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 653 948,95 zł;  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 150 000,00 zł.  

§ 6. Dokonuje się zmian wysokości przychodów budżetu - jak w załączniku nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1212



§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bartosz Ciesielka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

750  Administracja publiczna 244 201,42 -557,00 0,00 243 644,42 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 121 399,00 -557,00 0,00 120 842,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 464,00 0,00 19 482,00 20 946,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 464,00 0,00 19 482,00 20 946,00 

852  Pomoc społeczna 1 877 221,00 0,00 274 223,00 2 151 444,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 270 639,00 0,00 130 919,00 1 401 558,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 559 332,00 0,00 143 304,00 702 636,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 886 750,34 -117 700,00 0,00 1 769 050,34 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

306 095,00 -117 700,00 0,00 188 395,00 
bieżące razem: 47 921 879,70 -118 257,00 293 705,00 48 097 327,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 610 725,94 -117 700,00 0,00 493 025,94 

majątkowe 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 032 408,00 -105 222,00 0,00 927 186,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 032 408,00 -105 222,00 0,00 927 186,00 
majątkowe razem: 24 323 533,41 -105 222,00 0,00 24 218 311,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 254 292,12 -105 222,00 0,00 3 149 070,12 

Ogółem: 72 245 413,11 -223 479,00 293 705,00 72 315 639,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 865 018,06 -222 922,00 0,00 3 642 096,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 7 816 509,42 7 005 554,42 6 498 752,42 4 930 185,00 1 568 567,42 0,00 411 078,00 95 724,00 0,00 0,00 810 955,00 810 955,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 815 952,42 7 004 997,42 6 498 195,42 4 929 628,00 1 568 567,42 0,00 411 078,00 95 724,00 0,00 0,00 810 955,00 810 955,00 690 955,00 0,00 
przed zmianą 192 053,42 192 053,42 192 053,42 173 555,00 18 498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 191 496,42 191 496,42 191 496,42 172 998,00 18 498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 964,00 2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 482,00 19 482,00 19 482,00 9 482,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 22 446,00 22 446,00 22 446,00 12 446,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 482,00 19 482,00 19 482,00 9 482,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 19 482,00 19 482,00 19 482,00 9 482,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 373 155,00 851 405,00 646 160,00 350 669,00 295 491,00 7 780,00 56 130,00 141 335,00 0,00 0,00 1 521 750,00 1 521 750,00 1 521 750,00 0,00 
zmniejszenie -151 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 880,00 -151 880,00 -151 880,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 221 275,00 851 405,00 646 160,00 350 669,00 295 491,00 7 780,00 56 130,00 141 335,00 0,00 0,00 1 369 870,00 1 369 870,00 1 369 870,00 0,00 
przed zmianą 1 502 491,00 302 491,00 249 719,00 16 790,00 232 929,00 0,00 52 772,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -151 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 880,00 -151 880,00 -151 880,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 350 611,00 302 491,00 249 719,00 16 790,00 232 929,00 0,00 52 772,00 0,00 0,00 0,00 1 048 120,00 1 048 120,00 1 048 120,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1212



 
przed zmianą 4 444 298,00 4 444 298,00 1 413 821,00 1 199 370,00 214 451,00 1 268 140,00 1 762 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274 223,00 274 223,00 145 217,00 143 304,00 1 913,00 129 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 718 521,00 4 718 521,00 1 559 038,00 1 342 674,00 216 364,00 1 397 146,00 1 762 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 268 140,00 1 268 140,00 0,00 0,00 0,00 1 268 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 006,00 129 006,00 0,00 0,00 0,00 129 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 397 146,00 1 397 146,00 0,00 0,00 0,00 1 397 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 344 746,00 1 344 746,00 1 333 553,00 1 193 553,00 140 000,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 304,00 143 304,00 143 304,00 143 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 488 050,00 1 488 050,00 1 476 857,00 1 336 857,00 140 000,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 062,00 17 062,00 17 062,00 0,00 17 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 18 975,00 18 975,00 18 975,00 0,00 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 443 073,89 47 366 653,62 35 998 327,76 21 333 291,40 14 665 036,36 5 501 150,46 4 521 758,00 495 417,40 0,00 850 000,00 38 076 420,27 38 076 420,27 4 493 329,27 0,00 
zmniejszenie -152 437,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 880,00 -151 880,00 -151 880,00 0,00 
zwiększenie 293 705,00 293 705,00 164 699,00 152 786,00 11 913,00 129 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 85 584 341,89 47 659 801,62 36 162 469,76 21 485 520,40 14 676 949,36 5 630 156,46 4 521 758,00 495 417,40 0,00 850 000,00 37 924 540,27 37 924 540,27 4 341 449,27 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1212



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XIII/86/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 521 750,00 -151 880,00 1 369 870,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00 -151 880,00 1 048 120,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 200 000,00 -151 880,00 1 048 120,00 
   Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna 1 200 000,00 -151 880,00 1 048 120,00 

Razem 38 076 420,27 -151 880,00 37 924 540,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/86/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 732 906,95 71 042,00 6 803 948,95 

Razem 14 447 660,78 71 042,00 14 518 702,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/86/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 140,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 006,00 852 85203 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 146,00 

plan przed zmianą 2 110 000,00 0,00 3 801 759,13 1 600 000,00 0,00 1 886 429,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 006,00 Razem 

plan po zmianie 2 110 000,00 0,00 3 801 759,13 1 600 000,00 0,00 2 015 435,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1212



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/86/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
przed zmianą 121 399,00 121 399,00 121 399,00 121 399,00 121 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 120 842,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 399,00 121 399,00 121 399,00 121 399,00 121 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 120 842,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 120 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 121 399,00 121 399,00 121 399,00 121 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 120 842,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 482,00 19 482,00 19 482,00 19 482,00 9 482,00 10 000,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 20 946,00 20 946,00 20 946,00 20 946,00 10 946,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 482,00 19 482,00 19 482,00 19 482,00 9 482,00 10 000,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 19 482,00 19 482,00 19 482,00 19 482,00 9 482,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 19 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 9 482,00 9 482,00 9 482,00 9 482,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 9 482,00 9 482,00 9 482,00 9 482,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1212



 
przed zmianą 1 270 639,00 1 270 639,00 1 270 639,00 2 499,00 0,00 2 499,00 1 268 140,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 919,00 130 919,00 130 919,00 1 913,00 0,00 1 913,00 129 006,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 401 558,00 1 401 558,00 1 401 558,00 4 412,00 0,00 4 412,00 1 397 146,00 0,00 
przed zmianą 1 268 140,00 1 268 140,00 1 268 140,00 0,00 0,00 0,00 1 268 140,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 006,00 129 006,00 129 006,00 0,00 0,00 0,00 129 006,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 397 146,00 1 397 146,00 1 397 146,00 0,00 0,00 0,00 1 397 146,00 0,00 
przed zmianą 1 268 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 397 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 1 268 140,00 1 268 140,00 0,00 0,00 0,00 1 268 140,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 129 006,00 129 006,00 0,00 0,00 0,00 129 006,00 0,00   1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 

pkt 2 ustawy) 
po zmianach 0,00 1 397 146,00 1 397 146,00 0,00 0,00 0,00 1 397 146,00 0,00 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

po zmianach 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 406 998,00 3 406 998,00 3 406 998,00 229 916,00 178 031,00 51 885,00 1 268 140,00 1 908 942,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 401,00 150 401,00 150 401,00 21 395,00 9 482,00 11 913,00 129 006,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 556 842,00 3 556 842,00 3 556 842,00 250 754,00 186 956,00 63 798,00 1 397 146,00 1 908 942,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1212


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodówbudżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025

		2025-03-03T15:29:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




